as PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

RAM, SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

A NA CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 -
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro-Cássia dos Coqueiros — SP

Cep: 14260-000 - PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201

E-mail: sme.ccog.spú gmail.com

EDITAL Nº 002/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Cássia dos Coqueiros,

no uso de suas atribuições legais, convoca os docentes PEB I e PEB II, candidatos

aprovados e classificados no processo seletivo 01/2021, para participarem do

processo de atribuição de classes/aulas para o ano letivo de 2022.

Dia 21/01/2022

Horário - 11:00h

Local: EMEB “Abel dos Reis”

Observação: A atribuição de classes/aulas ocorrerá seguindo as orientações do

protocolo sanitário de segurança (uso de máscara, álcool em gel e distanciamento).

Cássia dos Coqueiros, 17 de janeiro de 2022

UA Data
SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO
CULTURA, ESPORTE E TURISMO
MARIA ADRIANA BATISTA

Digitalizado com CamScanner